
 
 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je B. Novák 
Financováno z ESF a státního rozpočtu ČR. 

 

PRODEJ AUT ŠKODA 
 
V autocentru Škoda auto v našem městě sledovali prodej jednotlivých modelů škodovek. Získané 
údaje byly zaznamenány do následujícího grafu. 

 

 
Který model je nejprodávanější? 
Ve které čtvrtletí se prodalo nejvíce aut? 
Ve kterém čtvrtletí se prodalo nejvíce Octavií? 
Ve kterém čtvrtletí se prodalo nejméně Fabií? 
Kolik aut se prodalo za celý rok? 
O kolik se za rok prodalo více Octavií než Superbů? 
O kolik se za rok prodalo méně Rapidů než Yeti? 
Kolik aut se prodalo průměrně za čtvrtletí? 
Kolik aut se prodalo průměrně za měsíc?  
 
 
 

0

5

10

15

20

25

1. čtvrt. 2. čtvrt. 3. čtvrt. 4. čtvrt.

Octavia

Fabia

Superb

Yeti

Rapid


